

<b>Dodavatel:</b> HOKR, s.r.o. Petra Bezručů 1524 272 01 Kladno IČO: 25087258 DIČ: CZ25087258 spis. zn.: oddíl C, vložka 48582, zapsáno: KOS v Praze, dne 30.10.1996	<b>Vnitřní číslo:</b> 9241533 Přijem poptávky dne: 18.11.2024 Požadovaný termín: 18.11.2024 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: 10.12.2024 Platnost nabídky měsíc od vystavení není-li uvedeno jinak Popis:
---	--

<b>Odběratel:</b> Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, ... Sportovní 1135 271 01 Nové Strašecí	IČO: 14802201 DIČ: Česká republika
--	--

Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
<b>Nabízíme Vám</b>									
11.100.0070	Brýle B-V 24 SOSF, tmavost č.6	60,000	ks	306,70	0,00	18 402,00	21	3 864,42	22 266,42
11.100.0060	Brýle B-V 24 SOSF, tmavost č.5	40,000	ks	306,70	0,00	12 268,00	21	2 576,28	14 844,28
1.300.1300	B373721 Svař. hubice U7-L6 AC 1-2 L5+U6	5,000	ks	375,00	0,00	1 875,00	21	393,75	2 268,75
1.300.1310	B373731 Svař. hubice U7-L6 AC 2-4 L5+U6	5,000	ks	375,00	0,00	1 875,00	21	393,75	2 268,75
1.200.0191	PC0780647 RV PROCONTROL CO2	2,000	ks	1 445,00	0,00	2 890,00	21	606,90	3 496,90
13.200.0097	108BJZCr6110.01 Průvlak průměr 1,0/M6/28 masiv delší CuCrZr	50,000	ks	15,50	0,00	775,00	21	162,75	937,75
11.900.0250	AP009-712-036-000 Zástěra svářečská RhinoWeld AP009 100X80 cm	5,000	ks	443,10	0,00	2 215,50	21	465,26	2 680,76
11.400.00761	AT0110-011 Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC AT110 vel.11	200,000	pár	61,10	0,00	12 220,00	21	2 566,20	14 786,20
13.200.1179	012.0368 Sv.hořák ORIGINAL BINZEL MB EVO 24/3m	3,000	ks	2 803,00	0,00	8 409,00	21	1 765,89	10 174,89
4.200.030.0030	Sv. drát G 102 průměr 2,5	120,000	kg	146,18	0,00	17 541,60	21	3 683,74	21 225,34
4.100.060.0030	78011526 Elektroda Böhler FOX 7018 2,5/350	820,000	kg	117,78	0,00	96 579,60	21	20 281,72	116 861,32
4.100.060.0040	78011527 Elektroda Böhler FOX 7018 3,2/350	336,000	kg	100,00	0,00	33 600,00	21	7 056,00	40 656,00
4.100.030.0030	Elektroda J 421 AWS E 6013 průměr 3,2	200,000	kg	64,00	0,00	12 800,00	21	2 688,00	15 488,00
16.300.0020	512.315 Zemnicí kleště KS-315A	10,000	ks	108,00	0,00	1 080,00	21	226,80	1 306,80
16.850.140.0087	Raznice čísla 6mm	3,000	sada	289,00	0,00	867,00	21	182,07	1 049,07
6.100.020.204621	204621 Řezný kotouč 125 x 1,0/22,23 INOX-XT 38-PRO	200,000	ks	20,00	0,00	4 000,00	21	840,00	4 840,00
5.350.0113	DWE4217-QS Úhlová bruska 125mm 1200W DEWALT	3,000	ks	2 642,00	0,00	7 926,00	21	1 664,46	9 590,46
	DCD709S2T DeWALT Aku bezuhlíková příklep.vrtáčka 18V XR Li-Ion, 2x 1,5Ah + kufr	1,000	ks	3 936,00	0,00	3 936,00	21	826,56	4 762,56
						239 259,70		50 244,55	289 504,25

